
'  /Sr

• »ysy. f •

ESTADO DA PAKAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

legais.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n° INOOOlO/2019: CONTRATAÇAO DO SHOW
DE OSMÍDIO NETO, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB; Com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- OSMIDIO LOPES NUNES NETO.

26.-101.862/0001-10

Valor: RS 10.000,00
Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNASDES ALVINO PANTA

Prefeito



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNIpÔ r^
Criado pola l^i Municipal n" 1,524/2013, Publicada no DOEn« 01, Ano 01, de 01/04/2013. \ Si Vy

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

N2 1044 ANO 07 Quarta-Feira, 12 de junho de 2019 PÁGINA 1

:PODER EXECUTIVO

literifl de Admlnistraçlo-
Comíssão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTR.VTO

Contraio n° 105/2019

Processo n° 087/2019

Inexigibilidade n" 006/20)9
Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB
Contratada: ARTSOM PROMOÇÕES ARTÍSTICAS E
EVENTOS LTDA

CNPJ: 09.389,295/0001-04

FundamcnUiçâo Legal: Lei Federai n" 8.666/1993 e suas
alterações posteriores
Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DA
LIVE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE

SANTA RITA, PB.

Valor RS: 5.000,00

Vigência: 30 (trinta) dias, considerando da data de sua
assinatura

Data da Assinatura: 12/06/2019

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n" 107/2019

Processo n° 092/2019

Inexigibilidade n° 011/2019
Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB
Contratada: F IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE

EVENTOS E FESTAS - EIRELI

CNPJ: 27.141.623/0001-30

Fundamentação Legal; Lei Federal n" 8.666/1993 c suas
alterações posteriores
Objeto: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE RJTA DE
CÁSSIA, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA
CIDADE DE SANTA RITA, PB.

Valor RS: 35.000,00

Vigência: 30 (trinta) dias, considerando da data de sua
assinatura

Data da Assinatura: 12/06/2019

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 108/2019

Processo n° 093/2019

Inexigibi lidade n° 012/2019
Contratante: Prefeitura Municipal de Santa RitaT'B
Contratada: FORRO DA RESENHA SHOWS E

EVENTOS LTDA

CNPJ; 26.551.493/0001-41

Fundamentação Legal; Lei Federal n° 8.666/1993 c suas
alterações posteriores
Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ DA
RESENHA, PARA APRESENTAÇÃO NOS
FESTEJOS JUNINOS DE SANTA RITA. PB.

Valor RS: 15.000,00
Vigência: 30 (trinta) dias, considerando da data de sua
assinatura

Data da Assinatura; 12/06/2019

Emerson Fernandes A, Panta

Prefeito Constitucional

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n° 109/2019

Processo n° 095/2019

Inexigibilidade n" 013/2019
Contratante: Prefeitura Municipal de Santa Rita/PB
Contratada: JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA
CNPJ: 19.694.997/0001-55

Fundamentação Legal: Lei Federal n" 8.666/1993 e suas
alterações posteriores
Objeto; CONTRATAÇÃO DA BANDA FORRÓ
SAUDADE, PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE

SANTA RJTA, PB.

Valor RS: 10.000,00

Vigência: 30 (trinta) dias, considerando da data de sua
assinatura

Data da Assinatura: 12/06/2019

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n°
TNOOOlO/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE
OSMÍDIO NETO, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA
CIDADE DE SANTA RITA, PB; com ha.se nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- OSMIDIO LOPES NUNES NETO.



*, VlâhfcU!<

m DIÁRIO OFICIAL ELETRONIC

Criado pclaLcl Municipal n® 1.524/2013, Publicada no DOE n® 01, Ano 01, de 01/04/2013.

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Nfi 1044 ANO 07 Quarta-Feira, 12 de junho de 2019 PAGINA 2

26.401.862/0001-10

Valor RS 10.000,00
Publique-se e cumpra-.se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita - PB, 11 dc Junho dc 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso dc suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Incxigibilidade de licitação n"
IN00009/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE
SAMYA MAIA, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DE
SANTA RITA, PB; com base ncs elementos constantes

do processo correspondente, a:

-FORRO DA RESENHA SHOWS E EVENTOS LTDA.

26.551.493/000141

Valor: R$ 20.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita-PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o injeto da Incxigibilidade de licitação n"
IN00008/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE
WALKIRIA SANTOS. PARA OS FESTEJOS

JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB; com
base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- WSANTOS ENTRETENIMENTO.

27.388.469/0001-04

Valor: RS 35.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita - PB, 11 deJunhodc2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso dc suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n®
IN00007/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE
NIEDSON LUA. PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA

CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

LOCACOES E•  F3 ENTRETERIMENTOS,

SERVIÇOS LTDA.

00.518.204/0001-19

Valor RS 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita-PB, 11 dc Junho de 20! 9.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO SHOW DC NIEDSON LUA,
PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE

SANTA RITA, PB; com base nos eiementas constantes

da Exposição de Motivos n® 1N00007/20Í9, aqualsugere
a contratação de:

-  F3 ENTRETERIMENTOS. LOCACOES E

SERVIÇOS LTDA.
00.518.204/0001-19

VaÍOT: R$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita - PB, 11 de Junho dc 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,



'-'•.rjn-i-.ííw.ísi

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

õ-

Santa Rita - PB, 11 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAÇAo DO SHOW DE OSMÍDIO
NETO, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes

da Exposição de Motivos n® INOOOlO/2019, a qual sugere a contratação de:

- OSMIDIO LOPES NUNES NETO.

26.401.862/0001-10

Valor: RS 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito


